平成２９年１２月２２日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）

                                  問合せ先  取締役兼常務執行役員

                                   経営管理本部長 森谷 紀彦

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２９年１２月２２日開催の取締役会において、平成３０年１月１日付けで、下記の

とおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成３０年１月１日付）

                                            が変更部分

氏  名 役 職 新 担 当 現 担 当

斉藤 健治 執行役員 お客様相談室長 お客様相談室長、業務管理部長

２．ゼネラルマネージャーの異動（平成３０年１月１日付）

                    が変更部分

氏  名 新 担 当 現 担 当

佐野 直子 業務管理部長 業務管理部長補佐

以 上